为切实做好“清洁蒲村”工作，保持村内环境卫生整洁，提高村民生活环境和健康保障。根据打造“绿色家园，富丽山村”的总体要求，参照“清洁乡村”的具体考核标准，现将蒲村村36 座垃圾池(房)的垃圾清理运输工作进行延续承包。为进一步明确双方的权利和义务。经双方协商一致，订立如下合同条款：
一、清理运输范围：村域内36 座垃圾池(房)、垃圾焚烧炉一座。
二、承包期限：壹年(20xx 年7 月25 日起至20xx 年7 月24 日止)
三、工资待遇：
1、垃圾清运工资：甲方支付乙方每月基本工资20xx 元，考核工资每月380 元，全年工资合计为28560 元。(大写：贰万捌仟伍佰陆拾元整)
2、焚烧炉工资：月基本工资150 元，年度考核资金500 元，全年合计为3020 元。(大写：叁仟零贰拾元整)
四、 乙方主要职责：
1、乙方必须每7 天彻底清理所有垃圾池(房)。运至河桥垃圾填埋场。
2、如有特殊情况，乙方必须服从甲方安排，提前清理。
3、在装运过程中不得乱倒，在装运垃圾途中要清理停车点，运输途中不抛洒、不遗漏，并保持运输车的整洁。
4、乙方要及时将运输至焚烧炉内的垃圾进行焚烧处理，不得在焚烧炉附近及以外的地方焚烧垃圾。焚烧后的垃圾残渣要及时运至河桥填埋场进行处理。
5、规范操作，礼貌服务，发现乱倒垃圾等不文明行为，应及时劝阻，文明用语，以理服人。
6、及时向村委和“清洁蒲村”领导小组反映村民对环境卫生的意见和要求，提出建议。